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Instalación de los componentes del sistema

1.

Si está disponible.

2.

Requiere módulos de memoria basados en x4 o x8.

1.

Requiere módulos de memoria basados en x4 o x8.

Duplica-
ción

2 GB

X

X

4

2

8

4

4 GB

X

X

8

4

16

8

8 GB

1

X

X

16

8

32

16

Tabla 3-2.

Configuraciones de memoria UDIMM de muestra (por procesador)

Modo de 
memoria

Tamaño 
del 
módulo 
de 
memoria

Zócalos 

de memoria 

Un procesador

Dos procesadores

4

1

2

3

Memoria 
física 
(GB)

Memoria 
disponible 
(GB)

Memoria 
física 
(GB)

Memoria 
disponible 
(GB)

Optimiza-
ción

1 GB

X

X
X
X
X

X
X
X

X
X

1
2
3
4 

toda

2
4 
6
8

toda

2 GB

X

X
X
X
X

X
X
X

X
X

2
4
6
8

toda

4
8 

12
16 

toda

ECC 
avanzada

1

1 GB

X

X

2

toda

4

toda

2 GB

X

X

4

toda

8

toda

Duplica-
ción

1 GB

X

X

2

1

4

2

2 GB

X

X

4

2

8

4

Tabla 3-1. Configuraciones de memoria dual y simple RDIMM de muestra (por procesador) 

Modo de 
memoria

Tamaño 
del 
módulo 
de 
memoria

Zócalos 

de memoria 

Un procesador

Dos procesadores

4

1

2

3

Memoria 
física 
(GB)

Memoria 
disponible 
(GB)

Memoria 
física 
(GB)

Memoria 
disponible 
(GB)
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